

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫҢ ПРАВИТЕЛЬСТВОЗЫ

просп. Ленина, 67, г. Абакан, Республика Хакасия, 655019 телефон (8-390-2)22-33-21; факс 22-50-91 E-mail:gov@r-19.ru

22.04.2025 № BK-1408

О подготовке «правительственного часа»

Председателю Верховного Совета Республики Хакасия

Соколу С.М.

Уважаемый Сергей Михайлович!

В соответствии с постановлением Президиума Верховного Совета Республики Хакасия от 01 апреля 2025 года № 51-п «О примерном плане проведения «правительственного часа» на тему «О реализации государственной «Обеспечение Республики Хакасия общественного программы порядка и противодействие преступности в Республике Хакасия» за период 2023 - 2024 годов» на двадцать второй сессии Верховного Совета Республики Хакасия созыва» направляем материалы о реализации государственной восьмого программы за период 2023 – 2024 годы.

В заседании двадцать второй сессии Верховного Совета Республики Хакасия 30 апреля 2025 года докладчиком выступит заместитель Главы Республики Хакасия – Председателя Правительства Республики Хакасия Мингела В.Э.

Приложение: в электронном виде.

Глава Республики Хакасия -Председатель Правительства Республики Хакасия

В. Коновалов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 0083719971AEE827725A782107373EC740

Владелен Коновалов Валентин Олегович

Действителен с 09.12.2024 по 04.03.2026

ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ Дата: 23,04.202 5 Время 14 10

Духно Валерий Николаевич 8 (3902) 299-938

002060